
 Na temelju članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 6/21), 

Općinsko vijeće Općine Kolan na 19. sjednici održanoj xx. listopada 2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o III. Izmjeni i dopuni Odluke o stipendiranju studenata i učenika koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja na području Općine Kolan 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o stipendiranju studenata i učenika koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 

na području Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 5/19, 1/20 i 13/22, u daljnjem 

tekstu: Odluka) u članku 4. st. 1. 

- podstavak 8. se briše,  

- dosadašnji podstavak 9. postaje podstavak 8. te se u istome riječi „prosjek ocjena 

najmanje 3,00 i“ brišu se. 

- dosadašnji podstavak 10. postaje podstavak 9.  

 

Članak 2. 

 

U Glavi III. Članak 7. zamjenjuje se nazivom Članak 7a. 

 

 

Članak 3. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

 

Članak 4.  

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“ 

 

 

 

                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 OPĆINE KOLAN 

                                                                                Ante Zubović 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 00. listopada 2022. 


